
AVISO DE LICITAÇÃO 
 

EDITAL DE LICITAÇÃO 
 

MODALIDADE CONCORRÊNCIA Nº 004/2014 
 

 

OBJETO: Concessão de uso mediante pagamento de aluguel concessão de direito real do 

imóvel denominado Lote urbano nº 321-E-3 do perímetro nº 01 da Fazenda Perseverança com 

área de 3.935,46m², registrado no Cartório de Imóveis de Marmeleiro sob nº 576; para instalação 

de empresa no ramo industrial não poluente ou de baixa poluição. 

 

ENTREGADOS ENVELOPES: O protocolo e entrega dos envelopes A e B, contendo 

respectivamente a documentação de habilitação e as propostas de preço deverão ser feitos no 

Departamento de Cadastro e Tributação até o dia 24 de julho de 2014, às 11:30 horas, e 

abertura das propostas no dia 24 de julho de 2014, às 14:00 horas, junto a sala de 

reuniões da Administração desta Prefeitura Municipal, na data e horário acima citado. Não serão 

consideradas as propostas em atraso. 
 

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES: Informações adicionais, dúvidas e pedidos de 

esclarecimentos deverão ser dirigidos à Comissão Permanente de Licitações, sito Avenida 

Macali, nº 255, Centro – Fone/Fax (46) 3525-8107 – e-mail: licitacao@marmeleiro.pr.gov.br.  

 

A pasta técnica, com inteiro teor do Edital e seus respectivos modelos e anexos, poderá ser 

examinada no endereço acima a partir do dia 18/06/2014 no horário comercial. 

 

 

Marmeleiro, 17 de junho de 2014. 

 

 

 

Eduardo Apel 
Presidente da Comissão 

Permanente de Licitação 

Portaria 4.608 de 09/06/2014 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


